
 
 

Delock Πίνακας Διασυνδέσεων Οπτικής Ίνας 10″ 12
Θύρες Απλού SC Duplex βιολετί 1U μαύρο
 

 

Περιγραφή
 

Αυτός ο πίνακας διασυνδέσεων της Delock είναι εξοπλισμένος με
δώδεκα Απλούς ζεύκτες οπτικής ίνας SC Duplex και είναι
κατάλληλος για εγκατάσταση σε σύστημα δικτύου 10″. Με τους
Απλούς ζεύκτες SC Duplex, οι αρσενικοί σύνδεσμοι οπτικής ίνας
μπορούν εύκολα να συνδεθούν ο ένας στον άλλο.

 

Αρ. προϊόντος 66775
 

 EAN: 4043619667758
 

Χώρα προέλευσης: China
 

Συσκευασία: Συσκευασία
 

 

Χαρακτηριστικά

Συνδετήρας:
12 x SC Duplex θηλυκό >
12 x SC Duplex θηλυκό
Για πολυτροπική ίνα OM4
Κεραμικός σύνδεσμος
Με κάλυμμα για τη σκόνη
Χρώμα: βιολετί
Για τοποθέτηση σε θάλαμο δικτύου 10″, 1U
12 θύρες με Απλούς ζεύκτες SC
Υλικό περιβλήματος: μεταλλική
Περίβλημα Χρώμα: μαύρο
Διαστάσεις (ΜxΠxΥ): περ. 254 x 44 x 10 mm

 

Περιεχόμενα συσκευασίας

Πίνακας συνδέσεων οπτικής ίνας 10″
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Εικόνες
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  Interface  

   Συνδετήρας 1:
 

  
 

12 x SC Duplex θηλυκό
 

 

   Συνδετήρας 2:
 

  
 

12 x SC Duplex θηλυκό
 

 

   
  Physical characteristics  

   Περίβλημα Χρώμα:
 

  
 

μαύρο
 

 

   Υλικό περιβλήματος:
 

  
 

μέταλλο
 

 

   Μήκος:
 

  
 

254 mm
 

 

   Width:
 

  
 

44 mm
 

 

   Height:
 

  
 

10 mm
 

 

   Χρώμα:
 

  
 

βιολετί
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Όλες οι επωνυμίες και τα σύμβολα που αναφέρονται στο παρόν ανήκουν στον
αντίστοιχο δημιουργό. Εξαιρούνται σφάλματα εκτύπωσης, αλλαγές και άλλου τύπου σφάλματα.

www.delock.com
66775

3 / 3
07.07.2021

http://www.tcpdf.org

